
COM/CITEL/RES. 290 (XXXIII-17)1 
 

PROGRAMA DE CURSOS DE LA CITEL PARA EL AÑO 2018 
 
 
La 33 Reunión del Comité Directivo Permanente de la CITEL, COM/CITEL, 
 
 
CONSIDERANDO: 
 

a. El Manual de Procedimientos de los Programas de Becas y Capacitación de la 
Organización de los Estados Americanos; 
 

b. Que los Centros Regionales de Capacitación de la CITEL han presentado, en el marco del 
Programa de Desarrollo Profesional para el año 2018, las propuesta de cursos contenidas en el Anexo de 
esta resolución; y 
 

c. Que aún no se cuenta con los resultados de la Competencia del Programa de Desarrollo 
Profesional de la OEA y tampoco se dispone de la información sobre el presupuesto disponible para becas 
en el 2018 (ver Anexo), 
 
RECONOCIENDO: 
 
 Que a través de los Centros Regionales de Capacitación de la CITEL y el Centro de Excelencia de 
la Unión Internacional de Telecomunicaciones (UIT) se permite la formación efectiva en 
Telecomunicaciones/TIC, 
 
RESUELVE: 
 

1. Facultar a la Coordinación General de Desarrollo de recursos humanos de la CITEL, en 
coordinación con la Secretaría de la CITEL para: (a) seleccionar, con base en el presupuesto disponible 
para ofrecer becas, los cursos con mayor prioridad de capacitación para los Estados Miembros; (b) 
programar las fechas de los cursos para cumplir con las reglas del Departamento de Desarrollo Humano, 
Educación y Cultura de la Secretaría General de la OEA; c) incrementar o reasignar los montos de las 
becas ofrecidas. 

 
2. Establecer que en caso que el Departamento de Desarrollo Humano, Educación y Cultura 

de la Secretaría General de la OEA  convoque a participar en la Competencia del Programa de Becas para 
Desarrollo Profesional del 2018, la Coordinación General de la CITEL participaría en los casos que los 
Institutos estén interesados en compartir los costos correspondientes a las becas según las condiciones de 
la OEA. 

 
3. Realizar sesiones virtuales sobre temas de actualidad de telecomunicaciones/tecnologías 

de la información y comunicación (TIC). 
 
4. Instar a las Administraciones a que presenten candidatos para las becas que se ofrecerán 

para el programa de cursos del 2018 para aprovechar las oportunidades que se ofrecen. 
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5. Agradecer al Departamento de Desarrollo Humano, Educación y Cultura de la Secretaría 
General de la OEA por el continuo y excelente apoyo brindado en la realización de la difusión de la oferta 
de cursos de la CITEL e instarle a conceder la máxima prioridad a las becas que se otorgan en coordinación 
con la Secretaría de la CITEL, teniendo en cuenta el reconocido aporte de las 
Telecomunicaciones/Tecnologías de la Información y Comunicación (TIC) al desarrollo integral y 
sostenible de las Américas, bajo principios de universalidad, equidad y asequibilidad. 

 
6. Encarga al Secretario Ejecutivo de la CITEL que: 
 
a. Apoye en lo que requiera la Coordinación General de Desarrollo de Recursos Humanos de 

la CITEL. 
 
b. Realice la máxima difusión posible de estos cursos. 
 
c. Desarrolle con los Centros Regionales de Capacitación de la CITEL actividades de 

capacitación en telecomunicaciones/TIC, de conformidad con las prioridades de los Comités Consultivos 
Permanentes de la CITEL, que permitan atender las necesidades de la región, y contando para ello con los 
recursos del Fondo Semilla de la CITEL. En especial se le encarga buscar sinergias y desarrollos de cursos 
durante el año 2018, en los cuales se promueva mayor participación de los países de Centroamérica y el 
Caribe. 
 

 
ANEXO A LA RESOLUCIÓN COM/CITEL/RES. 290 (XXXIII-17) 

 
 
Propuestas de cursos presentadas por los Centros Regionales a la OEA/CITEL en el marco del 
Programa de Desarrollo Profesional para el año 2018: 
 
 

# COURSE Start 
Course 
Date 

End 
Course 
Date 

Course 
Modality 

Spanish English Institution Institution 
Country 

1 M-HEALTH 2-Apr-
18 

27-
Apr-18 

On-Line Yes No Administración Nacional 
de Telecomunicaciones 
ANTEL 

Uruguay 

2 INTRODUCCIÓN A INTERNET DE 
LAS COSAS 

3-Jan-
18 

31-
Mar-18 

On-Line Yes No Centro de Capacitación 
en Alta Tecnología para 
Latinoamérica y el Caribe 
CCAT LAT 

Uruguay 

3 ISO 27799-2016 GESTION DE LA 
SEGURIDAD DE LA 
INFORMACION EN SALUD 

8-Jan-
18 

30-Jun-
18 

On-Line Yes No Centro de Capacitación 
en Alta Tecnología para 
Latinoamérica y el Caribe 
CCAT LAT 

Uruguay 

4 ESPECIALISTA EN 
TELECOMUNICACIONES 

2-Apr-
18 

29-Jul-
18 

On-Line Yes No Centro de Capacitación 
en Alta Tecnología para 
Latinoamerica y el Caribe 
CCAT LAT 

Uruguay 

5 GOBERNANZA DE INTERNET Y 
SU ECOSISTEMA 

22-
Apr-18 

19-
May-
18 

On-Line Yes No Centro de Capacitación 
en Alta Tecnología para 
Latinoamerica y el Caribe 
CCAT LAT 

Uruguay 

6 DESARROLLO Y GESTIÓN DE 
NEGOCIOS EN LÍNEA // 
NEGOCIOS DIGITALES Y LOS 
MERCADOS // ASPECTOS 

7-May-
18 

3-Jun-
18 

On-Line Yes No Centro de Capacitación 
en Alta Tecnología para 
Latinoamerica y el Caribe 
CCAT LAT 

Uruguay 



TEÓRICOS Y PRÁCTICOS DE LOS 
NEGOCIOS DIGITALES. 

7 ASPECTOS ECONÓMICOS 
APLICADOS AL SECTOR DE LAS 
TELECOMUNICACIONES 

6-Aug-
18 

2-Sep-
18 

On-Line Yes No Centro de Capacitación 
en Alta Tecnología para 
Latinoamerica y el Caribe 
CCAT LAT 

Uruguay 

8 FUNDAMENTOS EN GESTIÓN DE 
PROYECTOS 

2-Apr-
18 

30-
Apr-18 

On-Line Yes No Instituto Nacional de 
Investigación y 
Capacitación en 
Telecomunicaciones-
Universidad Nacional de 
Ingeniería-INICTEL-UNI 

Peru 

9 HERRAMIENTAS DE GESTIÓN DE 
PROYECTOS 

7-May-
18 

3-Jun-
18 

On-Line Yes No Instituto Nacional de 
Investigación y 
Capacitación en 
Telecomunicaciones-
Universidad Nacional de 
Ingeniería-INICTEL-UNI 

Peru 

10 GESTIÓN DE CIBERSEGURIDAD - 
BASADO EN ISO/IEC 27032 

4-Jun-
18 

15-Jul-
18 

On-Line Yes No Instituto Nacional de 
Investigación y 
Capacitación en 
Telecomunicaciones-
Universidad Nacional de 
Ingeniería-INICTEL-UNI 

Peru 

11 GESTIÓN DE PROYECTOS DE LAS 
TELECOMUNICACIONES 

18-Jun-
18 

22-Jul-
18 

On-Line Yes No Instituto Nacional de 
Investigación y 
Capacitación en 
Telecomunicaciones-
Universidad Nacional de 
Ingeniería-INICTEL-UNI 

Peru 

12 SEGURIDAD DE LA 
INFORMACIÓN Y NORMAS ISO 
27001 Y 27002 

5-Jul-
18 

6-Oct-
18 

On-Line Yes No Instituto Nacional de 
Investigación y 
Capacitación en 
Telecomunicaciones-
Universidad Nacional de 
Ingeniería-INICTEL-UNI 

Peru 

13 REGULATORY AND 
PRIVATIZATION ISSUES IN 
TELECOMMUNICATIONS 

23-Jul-
17 

27-Jul-
17 

On-Site No Yes UNITED STATES 
TELECOMMUNICATIONS 
TRAINING INSTITUE 
(USTTI) 

United 
States of 
America 

14 INNOVACIÓN TECNOLÓGICA Y 
GESTIÓN DE LAS TECNOLOGÍAS 

14-
May-
18 

15-Jul-
18 

On-Line Yes No Universidad Blas 
Pascal,Córdoba 

Argentina 

16 CURSO DE PROGRAMACIÓN 
ANDROID AVANZADA 

14-
May-
18 

19-Jul-
18 

On-Line Yes No Universidad Blas 
Pascal,Córdoba 

Argentina 

18 TECNICAS DE RADIO 
LOCALIZACIÓN DE EMISIONES 
CON DISPOSITIVOS RADIO 
SOFTWARE 

23-
Apr-18 

11-
May-
18 

On-Line Yes No Universidad ICESI de 
Colombia 

Colombia 

 


